Vereador Rafael Goffi

Presidente

VertadOr naldo japas' ' Veread uimarães

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Senhor Prefeito Municipal junto ao departamento competente, solicitando informar o

cronograma para realização da Conferência Municipal da Juventude em Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 2609/2017
Autor: DEFESA DIREITOS CRIANÇA E ADOLESCENTE
Ementa: AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL JUNTO AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAR O
CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DA CONFERÊNCIA
MUNICIPAL DA JUVENTUDE EM PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 3128/2017
Data: 21/08/2017 - Horário: 15:18

I 111111111111111111111

APROVADO

2 'I 	2017

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que a Frente Parlamentar em Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente,

instituída por esta Casa de Leis, vem realizando reuniões periódicas com a finalidade de contribuir

para melhoria dos serviços realizados pelos Conselhos e Entidades em prol das Crianças e

Adolescente.

REQUEIRO à Mesa, ouvido Plenário, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal junto ao

departamento competente, solicitando informar o cronograma para realização da Conferência

Municipal da Juventude em Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 21 de agosto de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — mbaça — 	1 0-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — 	1 Portal: Pindamonhangaba-SP

	Page 1